CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 3.634/2022
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 11 de outubro de 2022.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
3.452/2022, de autoria da VEREADORA EUNICE MARIA MENDES, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência informações acerca da reunião
realizada com servidores das Secretarias Municiais de Saúde, Educação e do
Trabalho e Ação Social, que possuem curso superior, a fim de tratar sobre o
aumento salarial e carga horária. Em tempo, solicita informações quanto à resposta
do prefeito em relação à proposta enviada ao mesmo pelos referidos servidores.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2022-12-06T11:57:45-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-12-06T12:14:46-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro